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Commentaire du jour 

08/07/2021 08/07/2021 Var. 08/07/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

20

0

    0

    0

   300 058

    0

    0

    0

  13 413 175

    0

20    300 058   13 413 175

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

BTE (ADP)     
SOTETEL       
SOTIPAPIER    
HANNIBAL LEAS
AETECH        

 7,200
 3,690
 4,800
 3,300
 0,450

-2,96%
-2,89%
-2,83%
-2,36%
-2,17%

ASSAD         
TAWASOL GP HO
TUNISIE LEASIN
LAND OR       
SIPHAT        

 4,130
 0,710

 10,640
 9,540
 5,150

 3,25%
 2,89%
 2,80%
 2,58%
 2,38%

806

0

   294 394

    0

  1 952 851

    0

548 66

129

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   293 883

    470

    41

    0

   300 058

    0

  1 933 799

   18 966

    86

    0

  13 413 175

    0

   149 236,5

    825,2

   1 703,1

    10,0

   18 003,1

    0,1

   136 626,6

    565,1

    215,3

    0,0

   18 032,7

    168,3

 9,2%

 46,0%

 691,1%

 0,0%

-0,2%

-99,9%

   677 991,8

   47 190,6

   2 057,2

    0,0

   478 617,2

   3 456,1

 55,3%

 55,2%

 274,7%

 0,0%

-45,9%

-100,0%

  1 053 042,4

   73 261,2

   7 708,6

   1 264,2

   258 944,5

    1,7

806    294 394   1 952 851

   594 452   15 366 026    169 778,0    155 608,1   1 394 222,5   1 209 312,9 9,1%  15,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

BNA           
CARTHAGE CEME
ASSAD         
DELICE HOLDING
BT            

   82 484
   71 984
   29 951
   11 357
   10 566

BNA           
DELICE HOLDING
BIAT          
EURO-CYCLES   
ASSAD         

   594 257,59
   168 083,67
   140 950,00
   131 135,77
   123 139,68

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

08/07 2020/ 08/07 2020/08/07/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


