

Physionomie Boursière

Séance du 08 Juillet 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 129 JOUR DE BOURSE				
		Quantité	Capitaux en DT			
		08/07/2021	08/07/2021			
Cote de la Bourse	Act et droits	293 883	1 933 799			
	Obligations	470	18 966			
11 0-1-	Act et droits	41	86			
Hors Cote	Obligations					
Enregistrements		300 058	13 413 175			
Déclarations						
Total Marché		594 452	15 366 026			

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
08/07/2021	08/07 / 2020	Var.	08/07/2021	08/07 / 2020	Var.		
149 236,5	136 626,6	9,2%	1 053 042,4	677 991,8	55,3%		
825,2	565,1	46,0%	73 261,2	47 190,6	55,2%		
1 703,1	215,3		7 708,6	2 057,2	274,7%		
10,0			1 264,2				
18 003,1	18 032,7	-0,2%	258 944,5	478 617,2	-45,9%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%		
169 778,0	155 608,1	9,1%	1 394 222,5	1 209 312,9	15,3%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	548	66	806	294 394	1 952 851	
Transaction de Blocs						
Total	806	294 394	1 952 851			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			20	300 058	13 413 175	
Déclarations						
Total			20	300 058	13 413 175	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Capitaux en DT Echange de titres			Hausses B			aisses			
Capitaux en Di		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BNA	594 257,59	BNA	82 484	ASSAD	4,130	3,25%	BTE (ADP)	7,200	-2,96%
DELICE HOLDING	168 083,67	CARTHAGE CEM	71 984	TAWASOL GP HO	0,710	2,89%	SOTETEL	3,690	-2,89%
BIAT	140 950,00	ASSAD	29 951	TUNISIE LEASIN	10,640	2,80%	SOTIPA PIER	4,800	-2,83%
EURO-CYCLES	131 135,77	DELICE HOLDING	11 357	LAND OR	9,540	2,58%	HANNIBAL LEAS	3,300	-2,36%
ASSAD	123 139,68	BT	10 566	SIPHAT	5,150	2,38%	AETECH	0,450	-2,17%